

Tidigare avflyttning/inflyttning

*Not. HyresHuset är ett samlingsnamn för alla våra fastighetsägare (Ydewalls Affärsbyrå AB, Ydewall Fastighets AB, Olivgården Fastighets AB, Incola Fastigheter AB, CHM-HUS AB, Hyreshuset Katrineholm AB).

Tänker du flytta ur din lägenhet innan ditt hyresavtal med HyresHuset går ut? Får den nya hyresgästen som HyresHuset godkänt som hyresgäst i så fall flytta in tidigare?

Om du flyttar ut och låter nästa hyresgäst flytta in tidigare än vad dennes hyresavtal med HyresHuset säger är det en överenskommelse mellan dig och den nya hyresgästen.

1. Denna överenskommelse skall vara skriftlig.
2. Eventuell ekonomisk kompensation görs upp mellan dig och den nya hyresgästen.
3. Du, som avflyttande hyresgäst, ansvarar för att en avflyttningsbesiktning utförs innan du flyttar ut. Kontakta HyresHuset för bokning av tid för avflyttningsbesiktning.
4. Städbesiktning kommer inte att utföras av HyresHuset vid tidigare avflytt/inflytt. Du, som avflyttande hyresgäst, är ansvarig för att städningen är godkänd och för bostadens skick. Den nya hyresgästen kan då inte klaga till HyresHuset, utan endast till dig.

Jag, som avflyttande hyresgäst, ger mitt tillstånd till att den kommande hyresgästen får hämta ut nycklarna och flytta in tidigare i min uppsagda lägenhet och därmed överta allt ansvar för lägenheten.

Fullmaktsgivare (nuvarande hyresgäst)

Förnamn och efternamn	Personnummer
Lägenhetens uppsägningsdatum	Objektnummer
Datum för utlämnande av nycklar	Antal nycklar

Jag, som kommande hyresgäst, övertar allt ansvar för lägenheten, från den tidigare hyresgästen, från det att jag kvitterat ut nycklarna och får tillgång till lägenheten. Jag är skyldig att, från den dagen, ha en gällande hemförsäkring för den ovannämnda lägenheten.

Kommande hyresgäst

Förnamn och efternamn	Personnummer
-----------------------	--------------

Underskrifter

Ort och datum	
Avflyttande hyresgäst	Telefonnummer och e-post
Inflyttande hyresgäst	Telefonnummer och e-post

Nycklar lämnas och hämtas hos HyresHuset (Tingshusgatan 6, 641 45 Katrineholm). Vid utkvittering av nycklar måste hyresavtal samt legitimation medtagas.

